lonei per exactores ciuitatis Cracouiensis factae, decretum libertatis a the-

loneo ciuitatis Cracouiensis per ciues nostros Casimirienses non soluendo,

in iudicijs relationum sacrae regiae maiestatis
;
domini nostri clementissimi

obtinuissemus, nosque circa idem decretum et libertates a non soluendo

theloneo per spectabilem magistratum Cracouiensem mamiteneri et conser-

uari videamus
;
ex re et commodo ciuitatis nostrae futurum iudicauimus sponte

et beneuole, eo quod deteriorem conditionem ciuium Cracouiensium eo in

passu non agnoscamus neque simile iudicatum libertatis pro ciuibus Craco-

uiensibus in actione eorundem ratione eiusdem thelonei per nos ab ipsis

30
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accepti expectare frustraneasue impensas erogare, putabamus consultum,

ad transactionem et compositionem amicabilem concordibus votis condescen-

dere, concordiamue, qua res paruae crescunt, expansis brachijs amplexari

animosue complanato domi negotio, indissolubilis vicinae amicitiae ad in-

uicem vinculo adunare. Vigore taue eiusdem transactionis amicabilis id,

quod in vim praefati thelonei hucusue accepimus, ciuibus Cracouiensibus

restituimus, ac praeterea ex senatus consulto nostro totiusue communitatis

nostrae, ad id per pulsum campanae conuocatae, assensu, ciuitati Cracouiensi

cauemus praesentibus in perpetuum, quod amplius in posterum a nullo ciuium

Cracouiensium tanuam de iure priuilegiatorum et ab omnibus theloneis

absolutorum, vllum theloneum exigemus, successoresue seu succedanei nostri

exigent, atue amodo in futurum iura yicinitatis, amicitiae et mutuae bene-

volentiae cum eadem ciuitate Cracouiensi semper sacrosancte ab vtrinque

colere et obseruare tenebimur ac studebimus. In praemissorum fidem sigillo

maiori ciuitatis Casimiriensis praesentes communiri iussimus. Dabantur in

praetorio Casimiriensi ad Cracouiam die prima mensis Augusti, anno Domini

millesimo sexcentesimo uadragesimo primo. — Stanislaus Ligonski specta-

bilis magistratus Cazimiriensis ad Cracouiam notarius et syndicus manu
propria.

Kodeks Zaleskiego, karta 227.

1037. 1 64 1, die 10. m. Augusti, Varsoviae.

Vladislaus IV. rex Poloniae proconsuli consulibusue Cracoviensibus

mandat, ne a civibus Clepardiensibus iniusta portoria exigant.

Spectabilibus ac famatis proconsuli, consulibus, scabinis totiue magi-

stratui ciuitatis nostrae Cracouiensis, fideliter nobis dilectis. — Wadisaw IV

z Bozey aski kroi polski, wielkie xiz lithewskie, ruskie, pruskie, mazowie-